
O FOTOMONTÁŽ NA OBÁLCE JAN IGNÁC ŘÍHA

26

W
,.

FO
TO

 NG
U

YE
N P

H
U

O
N

G
 TH

A
O

1
62

FO
TO

 MU
ZE

U
M

 LA
TY

 BR
A

N
D

IS

TÉMA
UDÁLOST

8 Proč není vláda populární?
• Neoblíbená, ale stabilní - základní 

charakteristika vlády Petra Fialy 
Bohumil Pečínka, Petr Sokol

ROZHOVOR

og PETR SUCHARDA
20 Člověk je jediné volně žijící

obézní zvíře/Jana Bendová
REPORTÁŽ______________________________

Charkovská elegie
Jak se žije v ukrajinském městě, 
na které dopadají ruské rakety 
Adéla Knapová

A f Hackney Diamonds:
44 Triumfující Rolling Stones

Letos oslavili 61 let existence
Marek Gregor

ROZHOVOR_________________________

AQ ONDŘEJ PERUŠIČ
Interview o filozofii sportu 
i studiu práv /Jakub Švejkovský

CAUSA

62 LATA BRANDISOVA
Před 86 lety zvítězila na Velké pardu
bické žena. Poprvé a zatím i naposledy.
Hana Benešová

STÁLÉ RUBRIKY

Divoký kačer 4

Vy-my 6

Reflexe ze světa a z domova 18

Labyrint kultury 56

Volný čas 68

Na plný plyn 70

Á propos 72

Koště 74


